
Македонија ве вика!
Среда, 04 Февруари 2026 02:00

  

Браќа и сестри Македонци, каде и да сте – слушнете!
 Македонија ве чека.
 Македонија ве сака.

      

Не заборавајте од каде потекнувате.
 Вашите корени се вашиот најголем дар.
 Нашиот јазик е вашата сила.
 Нашето писмо е вашата чест.

  

Негувајте ја македонската култура.
 Пејте ги песните.
 Играјте го орото.
 Раскажувајте ги легендите на вашите деца.

  

Чувајте ја нашата историја.
 Филип и Александар Македонски-Велики.
 Цар Самоил.
 Светите Кирил и Методиј.
 Свети Климент и Свети Наум.

  

Илинденците, Асномците.
 Тие се нашата заедничка инспирација.

  

Вашите деца – вашата иднина.
 Учатете ги за македонскиот јазик.
 Учатете ги да ги сакаат вашите корени-татковината.
 Учатете ги да го почитуваат нашето писмо, вера и обичаи.
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Посетете ја Македонија кога ќе можете.
 Слушнете ги камбаните.
 Прошетајте ги старите улици и сокаци.
 Помирисајте ја земјата.
 Тоа е вашата душа.

  

Бидете горди.
 Бидете силни.
 Бидете Македонци!
 Македонија ве сака.
 Македонија никогаш не Ве заборава.

  

Чувајте ја Македонија во вашето

  

Вие сте нејзината иднина.
 Вие сте нејзината гордост.
 Вие сте Македонија!

  

Македонија е горда.
 Македонија не се предава.
 Македонија живее во секој од Нас.

  

БИДЕТЕ ГОРДИ!
БИДЕТЕ СИЛНИ!
БИДЕТЕ МАКЕДОНЦИ!

  

МН
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